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101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

00

30

33

53

54

55

60

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة وظائف الھندسة المدنية

مجموعة وظائف الھندسة الكھربائية

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطوير

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

-200100

-100400

-200100

-100200

-100200

-100700

-200100

-100100

-100200

-200100

-200100

-200100

-200100

-200100

-200300

-200100

      

خاصة

      

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

اولى

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

ثالثة

رابعة

خامسة

1

1

0

0
1

1
1

0
1
1

1

0
1

1
1
1

0

1

1

1
0

1
1

1
1
1

1

1
0

1
1
1

 امين عام / مدير عام

 مساعد مدير عام

 امين عام / مدير عام

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مھندس رئيسي

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 محاسب

 رئيس قسم

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20202021

1

1

0

1

2

2

1

1

3

0

1

1

1

2

3

1

1

3

102000200100 / 99تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

101000200100 / 99تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

102130100200 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

102130100200 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

8122/8361 - 102155100200 / 2احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

102155200100 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

102155200100 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

2

1

1

0

1

0

1

1

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الوظائف 

العدد لسنة
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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

61

62

30

33

36

51

53

60

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

اعمال الفندقة والسياحة

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الادارية

مجموعة الوظائف القانونية

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطوير

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

-200300

-200100

-200300

-200300

-300200

-300200

-300100

-201000

-200400

-200700

-300300

-100400

-100500

-100500

-100101

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1
1
3
2
1
1

0

2

1
1

1

1

0
0

1

1236

1500
1200

1700

2
1
2
2
1
1

1

2

1
1

1

1

2
1

1

 إداري ثاني

 رئيس قسم

 إداري ثاني

 إداري ثاني

 إداري ثالث

 إداري ثالث

 أمين ثالث

 موظف استقبال

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 مأمور حركة

 طابع

 مستشار/خبير

 اختصاصي رئيسي

 اختصاصي رئيسي

 مدير الشؤون المالية والادارية

-1

-2

-3

-3

-3

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20202021

9

0

2

2

1

1

0

1

9

1

2

2

1

1

3

1

102161200300 / 4تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

102161200300 / 3تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

8114/8201 - 102255300200 / 8احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

شاملاً كافة العلاوات

احداث  وظيفتين  بعقد و  شاملاً كافة العلاوات 

احداث  وظيفة  بعقد و  شاملاً كافة العلاوات 

شاملاً كافة العلاوات

24

2

19

0

5
27

5

20

1

5

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة
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الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

32

33

50

52

53

54

55

60

61

54

مجموعة وظائف الھندسة الميكانيكية

مجموعة وظائف الھندسة الكھربائية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف الاعلامية والعلاقات العامة

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطوير

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

-200400

-200400

-200100

-300400

-300500

-202400

-200600

-300200

-300500

-200300

-300200

-200500

-300400

-200100

-200300

-200300

-300200

-200300

-300200

-300300

خامسة

خامسة

رابعة

سادسة

سادسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

رابعة

سادسة

خامسة

سادسة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

خامسة

سادسة

سابعة

0

0

1
0
0

1

0
0
1

1
2

0
1

1
0
3
5

1
0

1

1

1

1
1
1

1

1
2
0

1
2

1
0

1
1
2
4

1
2

1

 مھندس

 مھندس

 رئيس قسم

 مبرمج مساعد

 فني مساعد

 ضابط

 ضابط

 باحث مساعد

 ضابط مساعد

 مدقق

 مدقق مساعد

 ضابط

 ضابط مساعد

 رئيس قسم

 محاسب

 محاسب

 محاسب مساعد

 إداري ثاني

 إداري ثالث

 ضابط ثالث

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20202021

0

0

1

1

1

3

1

9

1

1

1

1

3

1

3

3

1

8

3

1

8102/8002 - 120132200400 / 5احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

120153300500 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

احداث  وظيفتين  بعقد

120153200600 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

120155300400 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

120155200500 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

120160200300 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

120160200300 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

8122/8361 - 120160300200 / 6 الغاء  وظيفة  تم نقلھا الى فصل 

احداث  وظيفتين  بعقد

1724    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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الوظائف بعقود120

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

55

60

36

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

اعمال الخدمات الادارية

-300100

-300100

-301100

ثامنة

ثامنة

ثالثة

1

1

1

1

1

1

 ضابط ثالث

 محاسب ثالث

 مراسل

-2

-2

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20202021

1

1

1

1

1

1

4961
21

3

1
28

3

1

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

49

 

 

 

61

 مجموع وظائف العقود
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