هيئة تنمية وتطوير المهارات المهنية والتقنية

الادارة والخدمات المساندة

الفصل : 2904 البرنامج : 6621

ايضاحات	العدد لسنة 2021	العدد لسنة	الدرجة أو الراتب	المــــادة رقمها عنوانــها
		2020		101 الوظانف المصنفة
				الفنة العليا
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102000200100 / 99	0	1		200100- /أ امين عام / مدير عام
	0	1		
	0	1		مجموع الفنة العليا القنة الأولمي
				العقبة أو ولى 1- 00 وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية
	1	1	خاصة	
	1	1		, 32
	1	1		مجموع الفئة الأولى مجموع الوظائف المصنفة
	1	2		مجموع الوطائف الدائمة غير المصنفة
				الفنة العليا
				العداد العداد
تعديل وضع وظيفة من المادة 101000200100 / 99	1	0		200100- امین عام / مدیر عام
	1	0		, 52 .,
	1	0		مجموع الوظائف
				الفنة الأولى 1- 30 مجموعة وظانف الهندسة المدنية
ترفيع وظيفة من المادة 102130100200 / 2			1.1	
ترفيع وطيفة من المادة 102130100200 / 1 ترفيع وظيفة الى المادة 1/ 102130100200 / 1		0	اولی ثانیة	100200- رئيس قسم 100200- /أ رئيس قسم
17 102100100200	1	1	ـــــــ	
				<ul> <li>1- 33 مجموعة وظانف الهندسة الكهربانية</li> </ul>
	1	1	ثانية	100700- مهندس رئيسي
	1	1	ثالثة	200100-    رنيس قسم
	2	2		1- 53 مجموعة وظانف الدراسات والابحاث والتطوير
احداث وظيفة يعبأ بالنقل من فصل 8122/8361 - 102155100200 / 2	1	0	اولى	- 100100 مدير
	1	1	ثانية	100200- رئيس قسم
	1	1	ثالثة	200100- رنيس قسم
	3	2		<ul> <li>1- 54 مجموعة وظانف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم</li> </ul>
	1	1	ثالثة	 200100
	1	1		· ·
				<ul> <li>1- 55 مجموعة وظانف ادارة وتنمية الموارد البشرية</li> </ul>
ترفيع وظيفة من المادة 10215520010 / 4		0	ثالثة	200100- رئيس قسم
ترفيع وظيفة الى المادة 102155200100 / 3	0	1	رابعة	200100- /أ رئيس قسم
	<b></b>			<ul> <li>1- 60 مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية</li> </ul>
	1	1	ثالثة	-200100         رني <i>س</i> قسم
	1	1	رابعة	200300- محاسب
	1	1	خامسة	200100- رئيس قسم
	3	3		
		<u> </u>		

الفصل : 2904

	العدد لسنة	العدد نسنة	tā. M	المسادة
ايضاحات	2021	2020	الدرجة أو الراتب	رقمها عنوانــها
				102 الوظائف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				<ul> <li>1- 61 مجموعة الوظانف الادارية والتوثيق</li> </ul>
تعديل وضع وظيفة من المادة 102161200300 / 4	2	1	ثالثة	200300- إداري ثاني
	1	1	رابعة	200100- رئيس قسم
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102161200300 / 3	2	3	رابعة	200300- اداري ثاني
	2	2	خامسة	200300- إداري ثاني
	1	1	سادسة	300200- إداري ثالث
	1	1	سابعة	300200- إداري ثالث
	9 20	9 19		مجموع الفئة الأولى
				الفنة الثانية
				2- 62 مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات
احداث وظيفة يعبأ بالنقل من فصل 8114/8201 - 8114/8201 / 8	1	0	ثامنة	300100- أمين ثالث
	1	0		s with such a
	1	U		مجموع الفئة الثانية الفئة الثالثة
				- 30 اعمال الفندقة والسياحة
	2	2	ثالثة	201000- موظف استقبال
	2	2		
				32 اعمال وظانف اعمال السواقة
	1	1	ثالثة	200400- سانق سيارة (صالون عمومي)
	1	1	ثالثة	200700- مأمور حركة
	2	2		3- 36 اعمال الخدمات الادارية
	1	1	ثالثة	300300- طابع
	1	1		•
	5	5 24		مجموع الفئة الثالثة مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
	27	24		مجموع الوصف الدائف يعقود شاملة
				الفنة الأولى
				العند الدونى 1 مجموعة الوظائف القانونية 1 مجموعة الوظائف القانونية
شاملاً كافة العلاوات	1	1	1236	-100400 مستشار/خبير
Ţ	1	1	1200	<u> </u>
				1- 53 مجموعة وظانف الدراسات والابحاث والتطوير
احداث وظيفتين بعقد و شاملاً كافة العلاوات	2	0	1500	100500- اختصاصي رئيسي
احداث وظيفة بعقد و شاملاً كافة العلاوات	1	0	1200	100500- اختصاصي رئيسي
	3	0		<ul> <li>1- 60 مجموعة الوظانف المحاسبية والمالية</li> </ul>
شاملاً كافة العلاوات	1	1	1700	100101- مدير الشؤون المالية والادارية
	1	1		
	5	2		مجموع وظائف العقود الشاملة
			<u> </u>	

الادارة والخدمات المساندة

الفصل : 2904

البرنامج: 6621

el 1 ° 1	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المـــادة
ايضاحات	2021	2020	الراتب	رقمها عنوان <u>ه</u> ا
				120 الوظانف بعقود
				الفنة الأولى
				1- 32 مجموعة وظانف الهندسة الميكانيكية
احداث وظيفة يعبأ بالنقل من فصل 8102/8002 - 120132200400 / 5	1	0	خامسة	200400 مهندس
	1	0		1- 33 مجموعة وظانف الهندسة الكهربانية
احداث وظيفة بعقد	1	0	خامسة	-200400 مهندس
	1	0		1_ 50 مجموعة وظانف تكنولوجيا المعلومات
	1	1	رابعة	 200100- رئي <i>س</i> قىىم
احداث وظيفة بعقد	1	0	سادسة	300400- مېرمج مساعد
احداث وظيفة بعقد	1	0	سادسة	300500- فني مساعد
	3	1		<ul> <li>1- 52 مجموعة الوظانف الاعلامية والعلاقات العامة</li> </ul>
	1	1	خامسة	202400- ضابط
	1	1		<ul> <li>1- 53 مجموعة وظانف الدراسات والابحاث والتطوير</li> </ul>
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 120153300500 / 6	1	0	خامسة	-200600 ضابط
احداث وظيفتين بعقد		0	سادسة	300200 باحث مساعد
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 120153200600 / 5	_	1	سادسة	300500- /أ ضابط مساعد
	3	1		<ul> <li>1- 54 مجموعة وظانف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم</li> </ul>
	1	1	رابعة	-200300 مدقق
	2	2	سادسة	300200- مدقق مساعد
	3	3		5 30 3 5 5 5 5 5
		_		1_ 55 مجموعة وظانف ادارة وتنمية الموارد البشرية
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 120155300400 / 6		0	خامسة د ت	200500 ضابط
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 120155200500 / 5	0	1	سادسة	300400- /أ ضابط مساعد
		<u> </u>		<ul> <li>1- 60 مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية</li> </ul>
	1	1	رابعة	-200100 رنیس قسم
ترفيع وظيفة من المادة 120160200300 / 5	1	0	رابعة	-200300 محاسب
ترفيع وظيفة الى المادة 120160200300 / 4	2	3	خامسة	200300- محاسب
الغاء وظيفة تم نقلها الى فصل 8122/8361 - 120160300200 / 6	4	5	سادسة	300200- محاسب مساعد
	8	9		1- 61 مجموعة الوظانف الادارية والتوثيق
	1	1	خامسة	200300- إداري ثاني
احداث وظيفتين بعقد	2	0	سادسة	300200- إداري ثالث
	3 24	1 17		مجموع الفئة الأولى
		111		مجموع القله الأولى الفئة الثانية
				- 2- 54 مجموعة وظانف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم
	1	1	سابعة	300300- ضابط ثالث
	1	1		

هيئة تنمية وتطوير المهارات المهنية والتقنية الفصل : 2904 البرنامج : 6621

الإدارة والخدمات المساندة

					<u>.</u>
ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة 2020	الدرجة أو الراتب	المــــادة رقمها عنوانــها	
	2021	2020		12 الوظائف بعقود	0
				الفنة الثانية	•
				ـ 55 مجموعة وظانف ادارة وتنمية الموارد البشرية	2
	1	1	ثامنة	300- ضابط ثالث	100
	1	1		<ul> <li>60 مجموعة الوظانف المحاسبية والمالية</li> </ul>	2
	1	1	ثامنة	-300 محاسب ثالث	_
	3	1 3		e alle cult	
	3	3		مجموع الفئة الثانية الفئة الثالثة	
				ـ 36 اعمال الخدمات الإدارية	3
	1	1	ثالثة	301- مراسل	_ 100
	1	1		مجموع الفئة الثالثة	
	28	21		مجموع المسته المسته	
	61	49		مجموع البرنامج	
	61	49	افصل	<u>ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ</u>	
				<u></u>	